
UCHWAŁA NR XXXII/197/14
RADY GMINY NUR

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz.885) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na kwotę 28.365,80 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów 10.459.488,70 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 8.464.903,03 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 1.994.585,67 zł,

- po stronie wydatków 11.843.666,70 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 8.464.132,39 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 3.379.534,31 zł.

§ 3. Ustala się limit wydatków inwestycyjnych na rok 2014 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Góral

Id: 00D1AEFC-647B-4C55-BABC-ED95CF05A73B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 588 539,00 0,00

Drogi publiczne gminne 554 557,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 057,00 - 7 940,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 7 940,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 265 655,69 - 3 635,80

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 265 655,69 - 3 635,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 - 2 826,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 - 809,80

750 Administracja publiczna 1 436 117,38 3 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 249 127,16 3 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 800,00 3 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 108 600,00 4 400,00

Ochotnicze straże pożarne 93 600,00 4 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 400,00

801 Oświata i wychowanie 3 697 934,77 7 325,80

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 369 777,17 6 516,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 690,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 254,09 2 826,00

Pozostała działalność 143 644,00 809,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 151,00 809,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 164 374,71 - 11 590,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 729 240,70 - 11 590,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 200,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 011 379,61 - 16 790,00

11 843 666,70 0,00

67 940,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/197/14 Rady Gminy Nur z dnia 28 sierpnia 2014 roku

Zmiana planu wydatków na 2014 rok

Rozdział Po zmianie

262 019,89

588 539,00

60016

70005 262 019,89

554 557,00

115 117,00

87 174,00

12 190,20

1 439 617,38

75023 1 252 627,16

7 300,00

113 000,00

75412 98 000,00

4 400,00

3 705 260,57

80103 376 293,17

3 690,00

50 080,09

80195 144 453,80

57 960,80

994 589,61

Razem: 11 843 666,70

3 152 784,71

90001 2 717 650,70

5 200,00

2

Id: 00D1AEFC-647B-4C55-BABC-ED95CF05A73B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 26 000,00 0,00

01010 26 000,00 0,00
6060 26 000,00 0,00

26 000,00 0,00
150 5 225,03 0,00

15011 5 225,03 0,00

6639 5 225,03 0,00

5 225,03 0,00
600 258 057,00 0,00

60016 253 057,00 0,00
6050 70 000,00 0,00

50 000,00 0,00
20 000,00 0,00

6057 123 057,00 - 7940,00
123 057,00 - 7940,00

6059 60 000,00  7 940,00
60 000,00 7 940,00

60095 5 000,00 0,00
6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00
700 103 000,00 - 3 635,80

70005 103 000,00 - 3 635,80
6050 90 000,00 - 2 826,00

90 000,00 - 2 826,00
6060 13 000,00 - 809,80

13 000,00 - 809,80
750 3 800,00 3 500,00

75023 3 800,00 3 500,00
6060 3 800,00 3 500,00

0,00 3 500,00
3 800,00 0,00

754 15 000,00 4 400,00
75404 15 000,00 0,00

6170 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00
75412 0,00 4 400,00

6060 0,00 4 400,00
0,00 4 400,00

801 259 511,58 7 325,80
80101 50 500,00 0,00

6050 42 500,00 0,00
42 500,00 0,00

6060 8 000,00 0,00
8 000,00 0,00

80103 122 360,58 6 516,00
6050 0,00 3 690,00

0,00 3 690,00
6057 75 106,49 0,00

75 106,49 0,00
6059 47 254,09 2 826,00

47 254,09 2 826,00
80110 4 500,00 0,00

6060 4 500,00 0,00
4 500,00 0,00

80195 82 151,00 809,80
6057 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00
6059 57 151,00 809,80

57 151,00 809,80
854 3 700,00 0,00

85401 3 700,00 0,00
6060 3 700,00 0,00

3 700,00 0,00
900 2 705 240,70 - 11 590,00

90001 2 705 240,70 - 11 590,00
6050 0,00 5 200,00

0,00 5 200,00

6057 1 693 861,09 0,00

12 111,09 0,00

1 681 750,00 0,00

6059 1 011 379,61 - 16 790,00

7 751,10 0,00

1 003 628,51 - 16 790,00

3 379 534,31 0,00

3

Razem 3 379 534,31

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków przy budynkach komunalnych 
należących do Gminy Nur 7 751,10

Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nur . 986 838,51

Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nur . 1 681 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 994 589,61

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 693 861,09
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków przy budynkach komunalnych 
należących do Gminy Nur 12 111,09

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 693 650,70
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 200,00

Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nur . 5 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700,00
Zakup obieraczki 3 700,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 693 650,70

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 700,00
Świetlice szkolne 3 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 960,80
Budowa bieżni 57 960,80

Pozostała działalność 82 960,80
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00
Budowa bieżni 25 000,00

Gimnazja 4 500,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00
Zakup tablicy multimedialnej 4 500,00

Gmina Nur rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych 75 106,49
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 080,09
Gmina Nur rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych 50 080,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 106,49

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 128 876,58
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 690,00
Gmina Nur rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych 3 690,00

Modernizacja dachu budynku Przedszkola 42 500,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00
Zakup sprzętu komputerowego 8 000,00

Oświata i wychowanie 266 837,38
Szkoły podstawowe 50 500,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 500,00

Ochotnicze straże pożarne 4 400,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400,00
Zakup pompy dla OSP Kramkowo Lipskie 4 400,00

Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00

Wpłata na samochód dla Policji 15 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 400,00

Monitoring przy Urzędzie Gminy 3 500,00
Zakup komputera 3 800,00

Administracja publiczna 7 300,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 300,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 300,00

Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia 87 174,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 190,20
Zakup budynku na potrzeby świetlicy w Ołowskich 12 190,20

Gospodarka mieszkaniowa 99 364,20
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 99 364,20
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 174,00

Pozostała działalność 5 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00
Zakup i montaż przystanku w Godlewie 5 000,00

Budowa parkingu w miejscowości Nur 115 117,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 940,00
Budowa parkingu w miejscowości Nur 67 940,00

Modernizacja ulicy Łomżyńskiej 50 000,00
Modernizacja ulicy Miodowej 20 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 117,00

Transport i łączność 258 057,00
Drogi publiczne gminne 253 057,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Rozwój przedsiębiorczości 5 225,03
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

5 225,03

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego. 5 225,03

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00
Zakup pompy i wodomierzy 26 000,00
Przetwórstwo przemysłowe 5 225,03

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 26 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII /197/14 Rady Gminy Nur z dnia 28 sierpnia 2014 roku

Zmiany limitu wydatków inwestycyjnych na 2014 rok

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 26 000,00

Id: 00D1AEFC-647B-4C55-BABC-ED95CF05A73B. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych  

 

1. Dział 600 rozdział 60016- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

2. Dział 700 rozdział 70005- zmniejszono plan wydatków : 
 na zadanie „ Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia” o kwotę 2 826,00 zł, 
 na zadanie „ Zakup budynku na potrzeby świetlicy w Ołowskich” o kwotę 809,80 zł, 

               kwoty powyższe zostały przesunięte do działu 801. 

3. Dział 750 rozdział 75023- zwiększono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 3 500,00 zł na 
zakup i montaż  kamery do monitoringu. 

4. Dział 754 rozdział 75412 – zwiększono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 4 400,00 zł na 
zakup pompy szlamowej dla OSP Kramkowo Lipskie. 

5. Dział 801 rozdział 80103 – zwiększono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 6 516,00 zł  na 
realizację zadania „Gmina Nur rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych” , kwota 3 690,00 
zł na opracowanie projektu placu zabaw, oraz  kwota 2 826,00 zł na nadzór inwestorski. 

6. Dział 801 rozdział 80195- zwiększono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 809,80 zł na 
realizację zadania „ Budowa bieżni” na opłacenie nadzoru inwestorskiego. 

7. Dział 900 rozdział 90001- zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 11 590,00 zł, 
wyodrębniając równocześnie  kwotę 5 200,00 zł na  realizację systemu alarmowego                           
i demontaż starych zbiorników. 

4 
 

Id: 00D1AEFC-647B-4C55-BABC-ED95CF05A73B. Podpisany Strona 4


	doc1
	doc1



